令和８年２月３日

報 道 機 関 各 位

健康医療福祉部健康医療福祉政策課

令和７年度第２回青森県地域福祉支援計画推進委員会の開催について

県では、地域福祉の着実な推進を図るため、社会福祉法に基づき策定する青森県地

域福祉支援計画の改定及び評価を行う青森県地域福祉支援計画推進委員会を設置して

います。

このたび、本委員会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時

令和８年２月５日（木）13：30～14：30

２ 場所

  県庁北棟 709会議室

  ※今回はオンラインによる開催となり、委員は全員オンライン参加となります。

３ 開催内容

青森県地域福祉支援計画（第４次）（案）について

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

健康医療福祉部 健康医療福祉政策課

地域福祉推進グループ ＧＭ 中川 博行

電話番号 直通 ０１７－７３４－９２８１

内線 ６２１８

報 道 監     健康医療福祉部 次長 工藤 光